ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

01.02.2010г.                                                                                                                 №2
О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)

В целях реализации на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет» мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг), обеспечения реализации прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с постановлением Правительства Астраханской области от 15.10.2008 № 535-П «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг).

2. Специалистам администрации в срок до «__15___» февраля 2010 года представить заместителю главы администрации МО «Кочковатский сельсовет», ответственному за подготовку плана-графика разработки административных регламентов, предложения для включения в план-график разработки проектов административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг).

3. Исполнение муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля осуществлять в соответствии с ежегодным планом проведения плановых проверок, утвержденного распоряжением администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» в срок до 30 дней до начала планируемого периода.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А..

5. Обнародовать данное постановление.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО «Кочковатский сельсовет»                                                          К.С. Бурамбаев